

Sewn boards binding 16.-17.3.2019

Sewn boards binding on amerikkalaisen Gary Frostin kehittämä sidostyyppi, alkujaan 80-luvulta. Se sai innoituksensa historiallisista ketjupistosidoksista ja on suunniteltu pienten painosten käsin sidontaan ja konservointisidokseksi. Sidos on tyylikäs ja kevytrakenteinen ja sopii parhaiten ohuille kirjoille. Taipuisat kartonkikannet ommellaan kiinni sidokseen samalla kuin sivutkin. Sidos avautuu todella hyvin nokkelan selkärakenteen ansiosta. Liimaa käytetään mahdollisimman vähän.

Vihot normaalit, kirjan paksuus n. 8 vihkoa. Etulehdet hyvää paperia, joka ei veny ja kupruile helposti liimatessa. Kannet 240-300 g/m² paksuista kartonkia, joka ei murru selkätaitosta taittaessa. Kansirakenteisiin tarvitaan myös täytekartonkeja 4-6 kpl kannen kokoista palaa. Kartongit näkyvät hiukan valmiissa kirjassa, tuo värikkäitä jos haluat väriä.

Selkä päällystetään kluutilla tai japaninpaperilla taustatulla kankaalla. Selän voi tehdä myös taittamista ja kulutusta kestävästä akvarellipaperista. Kannenpäällyys voi olla lujaa koriste-paperia, kirjansidontakluuttia tai taustattua kangasta. Rakenteita on kaksi: nopea ja toinen vähän kestävämpi ja finimpi. Taustaa kankaita valmiiksi jos voit.

Lisäksi tarvitaan tavallista kirjansidontalankaa, liimaa, kartonkia selkäsuikaleeksi ja suikale vahvaa japaninpaperia selän vuoraukseen.

Perusmateriaaleja voi ostaa kurssilla. Ainakin sivupaperia, etulehtipaperia, kellertävää akvarellikartonkia, viininpunaista kartonkia, kluutteja, koriste-papereita ja japaninpaperia. Kirjansidonnallisia työvälineitä voi lainata kurssilla, omat sakset ja terävä leikkuuväline on hyvä olla mukana.

Kurssiaika sekä lauantaina että sunnuntaina 9.30-17. Puolilta päivin pidetään ruokatauko, ota eväät mukaan. Jääkaappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla. Ilmoittautumismaksu on 28 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia. Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen linkin kautta tai ilmoita opiston toimistoon mahdollisimman pian.

Kurssipaikka on Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Jos ulko-ovi on lukossa kun tulet, soita ovikelloa.

Tervetuloa kurssille!

t. Tarja p. 040 5245 661 tarja@kirjatar.fi

